
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
27

143
S

Wagenfeld, Mühlendamm

Wagenfeld, Schwarzer Pohl

Wagenfeld, Grundschule Bockel

Wagenfeld, Dietzmann

Wagenfeld, Langhorst

Wagenfeld, Gasthaus Ahlers

Wagenfeld, Ostpreußenweg

Wagenfeld, Sprado

Wagenfeld, Dannholler Moor

Wagenfeld, Schützenstr./Uhlenberg

Wagenfeld, Schützen-/Neustädter Straße

Wagenfeld, Graues Haus

Wagenfeld, Mühle

Barver, Seidel

Wagenfeld, Flöthebrücke

Wagenfeld, Gasthaus Graß

Wagenfeld, Brandkamp

Wagenfeld, Am Reuterhof

Wagenfeld, Marktplatz

Wagenfeld, Schulzentrum/GS

06:53

06:54

06:58

06:59

07:00

07:01

07:02

07:05

07:06

07:08

07:11

07:13

07:14

07:18

07:20

07:23

07:24

07:25

07:27

07:31

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059

167 Bockel - Neustadt - Wagenfeld

gültig ab: 14.12.25
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Erklärungen
 143 : weiter als 170 043 nach Ströhen S : Mo-Fr an Schultagen in NDS  

 



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
24 26 30 32

S200 032
S200

S200 S204

170 aus Ströhen an

Wagenfeld, Schulzentrum/GS

Wagenfeld, Schulzentrum/OS

Wagenfeld, Marktplatz

Wagenfeld, Mühlendamm

Wagenfeld, Schwarzer Pohl

Wagenfeld, Grundschule Bockel

Wagenfeld, Dietzmann

Wagenfeld, Langhorst

Wagenfeld, Gasthaus Ahlers

Wagenfeld, Ostpreußenweg

Wagenfeld, Sprado

Wagenfeld, Dannholler Moor

Wagenfeld, Schützenstr./Uhlenberg

Wagenfeld, Schützen-/Neustädter Straße

Wagenfeld, Graues Haus

Wagenfeld, Mühle

Barver, Seidel

Wagenfeld, Flöthebrücke

Wagenfeld, Gasthaus Graß

Wagenfeld, Brandkamp

Wagenfeld, Am Reuterhof

11:41

11:45

11:46

11:48

11:50

11:51

11:52

11:53

11:55

11:57

11:59

12:00

12:01

12:02

12:06

12:08

12:11

12:12

12:13

12:40

12:41

12:42

12:45

12:46

12:48

12:50

12:51

12:53

12:54

12:56

12:57

13:00

13:01

13:02

13:03

13:07

13:09

13:11

13:12

13:13

13:35

13:35

13:36

13:37

13:40

13:41

13:43

13:45

13:46

13:48

13:49

13:51

13:52

13:55

13:56

13:57

13:58

14:02

14:03

14:05

14:06

14:07

15:48

15:50

15:52

15:55

15:56

15:58

16:00

16:01

16:03

16:04

16:06

16:08

16:10

16:11

16:12

16:13

16:17

16:19

16:21

16:22

16:23

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059

167 Wagenfeld - Neustadt - Bockel

gültig ab: 14.12.25

0
3

.1
1

.2
5

 1
0

:5
5

 S
e

ite
 2

Erklärungen
 032 : kommt als 170 032 aus Ströhen S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26 u.

01.07.26)
 

 S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26
u. 01.07.26)

  

 


